

## PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2023  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Jericó-PB. De acordo com especificações contidas no Termo de Referência.

PROPONENTE: **IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA**

CNPJ nº 07.788.510/0001-14

R ADOLFO MANTOVANI, 232

RESIDENCIAL FLORIDA - RIBEIRAO PRETO - SP - 14026-295

(16) 3234-1290/ (16) 3234

abertura.analise@gmail.com

JUÉD@JUÉD.COM.BR;

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00005/2023, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
9	ALGODÃO EM ROLETES	PACOTE	600	2,09	1.254,00
11	ANESTÉSICO ARTICAINA COM VASO	CAIXA	80	150,00	12.000,00
13	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% EPINEFRINA	COM CAIXA	60	110,00	6.600,00
14	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASO	CAIXA	50	110,00	5.500,00
23	BROCA DE ACABAMENTO 2134F	UNIDADE	30	2,42	72,60
24	BROCA DE ACABAMENTO 2134FF	UNIDADE	30	2,42	72,60
25	BROCA DE ACABAMENTO 2135F	UNIDADE	30	2,42	72,60
26	BROCA DE ACABAMENTO 2135FF	UNIDADE	30	2,42	72,60
27	BROCA DE ACABAMENTO 3118F	UNIDADE	30	2,42	72,60
28	BROCA DE ACABAMENTO 3118FF	UNIDADE	20	2,42	48,40
29	BROCA DE ACABAMENTO 3168F	UNIDADE	20	2,42	48,40
30	BROCA DE ACABAMENTO 3168FF	UNIDADE	20	2,42	48,40
31	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 2	UNIDADE	25	7,80	195,00
32	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 3	UNIDADE	30	7,80	234,00
34	BROCAS 701	UNIDADE	10	8,05	80,50
35	BROCAS ESFÉRICAS HASTE LONGA 1015	UNIDADE	20	2,42	48,40
36	BROCAS ESFÉRICAS HASTE LONGA 1014	UNIDADE	10	2,42	24,20
37	BROCAS ESFÉRICAS HASTE LONGA 1016	UNIDADE	10	2,42	24,20
45	CAPSULA DE AMALGAMA	UNIDADE	100	1,96	196,00
94	FIXADOR PARA RADIOGRAFIAS	UNIDADE	140	10,80	1.512,00
130	IONÔMERO DE VIDRO	UNIDADE	200	16,70	3.340,00
157	LIMA PARA OSSO SELDIN Nº1 (12 CM)	UNIDADE	30	35,00	1.050,00
176	PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL ADULTO	CAIXA	10	200,00	2.000,00
179	PINÇA DIETRICH	UNIDADE	8	65,19	521,52
180	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA LONGA (14cm)	UNIDADE	15	32,20	483,00
181	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA LONGA (16cm)	UNIDADE	15	32,20	483,00
183	PINÇAS ALLIS DELICADA (15cm)	UNIDADE	15	32,04	480,60
186	PONTA DIAMANTADA 1011	UNIDADE	100	2,42	242,00
187	PONTA DIAMANTADA 1012	UNIDADE	100	2,42	242,00
188	PONTA DIAMANTADA 1013	UNIDADE	100	2,42	242,00
189	PONTA DIAMANTADA 1014	UNIDADE	100	2,42	242,00

190	PONTA DIAMANTADA 1014HL	UNIDADE	20	2,42	48,40
191	PONTA DIAMANTADA 1015	UNIDADE	100	2,42	242,00
192	PONTA DIAMANTADA 1032	UNIDADE	20	2,42	48,40
193	PONTA DIAMANTADA 1034	UNIDADE	20	2,42	48,40
194	PONTEIRAS DE RASPAGEM ULTRASSOM T1 S	PARA UNIDADE	15	138,00	2.070,00
196	PORTA AGULHA MAYO HEGAR RETO 16 CM	UNIDADE	10	36,87	368,70
212	REVELADOR PARA RADIOGRÁFIAS	UNIDADE	50	11,00	550,00
227	TESOURA CURVA COM PONTA (PEQUENA)	UNIDADE	40	17,00	680,00
228	TESOURA GOLDMAN FOX	UNIDADE	5	28,98	144,90
229	TESOURA ÍRIS RETA (PEQUENA)	UNIDADE	20	17,00	340,00
				<b>Total:</b>	42.043,42

Jericó - PB, 27 de Janeiro de 2023.

JUVENCO P. NUNES

IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA  
07.788.510/0001-14

Pedidos:

EMAIL: JVED@JVED.COM.BR;

(83) 99982-4268

JUVENCO NUNES